



FREDRIKSTAD SEILFORENING

ÅRSBERETNING 2024

Fredrikstad Seilforening

-Peiling på Seiling



FREDRIKSTAD SEILFORENING

Org. nr. 977 478 367
Vikaneveien 359
1621 GRESSVIK

Styret har i 2024 bestått av:

Endre Steinbru, leder
John Hatch, nestleder og regattansvarlig
Sandra Hatch, sekretær
Vidar Henrik Halvorsen, kasserer
Magnus Tvette, ansvarlig for barne- og ungdomsgruppa
Petter Faye Lund, Slippenansvarlig

Det har blitt avholdt ni styremøter i perioden.



INNHold

Side 4-5	Fredrikstad Seilforening 2024
Side 6-7	Barn og unge
Side 8-9	Regattaaktiviteter
Side 11	RadioSeilgruppa
Side 11-12	Årsrapport - Økonomi
Side 13	Resultatrapport
Side 14	Budsjett, noter
Side 15	Balanserapport
Side 16-17	Budsjettrapport

FORSIDEFOTO: Daniel Sosna





Christoffer Sørli. Foto: Anton Garrotte (NSF)



Pælebrygga er oppgradert.

Fredrikstad Seilforening i 2024

Seileråret 2024 vil gå inn i historien som et av beste årene i nyere historie sportslig sett. Våre jolleseilere har rensket premiebordene slik at vi nå har fire norgesmestere i klubben. Av dem bør kanskje fremheves Christoffer Sørli som seiler opp som Fredrikstads største OL-håp.

Årets idrettsstipendvinner i Fredrikstad ble Christoffer Sørli!

Han mottar 25.000 kroner fra Fredrikstad kommune. Den 24 år gamle seileren vil nå drømmen om å bli verdens beste seiler, og inspirere unge seilere i Fredrikstad.

Christoffer ble Norgesmester i seiling i 2024 og 2023, og har oppnådd en rekke medaljer i NM, VM og World Cup, herunder gull i det tyske mesterskapet. Juryen legger til grunn at Sørli trolig er et av Fredrikstads største OL-håp i fremtiden.

Foreningen stilte lag i Ungdomsligaen, men vi klarte ikke å stille lag i Seilligaen. Ligaseilingen er viktig for å utvikle gode seilere samt å bygge team og miljø.

Arrangementsmessig har det vært begivenhetsrikt. Fredrikstad Seilforening har befestet sin posisjon som arrangør og vist at vi er en forening å regne med. VM

i IOD og NM i Optimist var de største arrangementene. Bedriftsseilasen ble avlyst pga få påmeldinger.

Samarbeidet med Hankø Yacht Club har vært fruktbart og gir en ekstra dimensjon til våre arrangementer. Dette samarbeidet vil vi fortsette.

Områdeplanen

Områdeplanen er ennå ikke ferdigstilt, og er i skrivende stund under politisk behandling før utkastet sendes til høring. Kommunne har hatt møter med naboene på Slippen for å ha så bred enighet bak planforslaget som mulig før det legges fram. For seilforeningen vil forslaget innebære at bryggeanlegget kan fornyes og forskyves noe, men at antallet båtplasser ikke vil økes.

I grensen mot vest mot stranden har naboen signalisert at han ønsker en oppmåling, og at friområdet/opplagsplassen som i dag brukes går noen meter inn på hans eiendom. Dette vil kreve en dialog med naboen.

Vi er opptatt av å ha et godt forhold til kommunen og andre foreninger. Vi har derfor med bidrag av kommunen oppgradert strandområdet. Kajakklubben har etter avtale satt opp et kajakstativ med kort avstand til stranden.

Slippen og brygga

Dugnader

Det har vært gjennomført flere dugnader i løpet av året, med våropprydding og tiltak for å gjøre Slippen mer attraktiv.

Nye parkbenker

Vi fikk støtte av Fredrikstad kommune til å kjøpe inn 5 nye parkbenker. 3 av dem erstattet de gamle på stranda.

Pælebrygga

Pælebrygga ble oppgradert med økonomisk støtte fra Fredrikstad kommune. Arbeidet skulle egentlig gjennomføres før sesongen 2024, men måtte utsettes til etter sesongen. Dette vedlikeholdet/utbedring var faktisk mer nødvendig enn man hadde forutsett. Alle pælene var hardt angrepet av pælemark og noen var helt oppspist. «Krabbefiskerbrygga» ble samtidig gjort bredere for lettere adkomst ut på brygga.

Ødelagt utrigger

En av utriggerne på betongbrygga ble ødelagt som følge av mye vind. Den ble demontert og fraktet på land av fam Strøm. Super innsats!

Klubbhuset

Gulvet i klubbhuset trengte en oppgradering. Det ble slipt ned og oljet og fremstår nå som nytt. Møblene ble rensket. Disse tiltakene gjør bl.a. at det nå er mye hyggeligere å leie ut klubbhuset!

Hjertestarter

Hjertestarter er flyttet fra gangen inne og ble montert ute på vegg slik at den er lettere tilgjengelig for alle.

Mooringo

Inntektene fra utleie av sommerplasser via Mooringo har vært bra tatt i betraktning den relativt dårlige sommeren med færre besøk enn vanlig. Alle har vært flinke til å legge plassen sin ledig når de drar på tur.



NM-vinnerne i IOD under mesternes mester. Kristian Hatch, Steinar Basberg, Per Olav Berhardsen, Knut Åsle og Alexander Ferner. Foto: Trond Teigen



Barn og ungdom

2024 ble et veldig godt år. Optimistseilernes store høydepunkt var NM på hjemmebane med NM gull til Sol Kopperud og Mia Sofie Tvete i Coming Stars.

Våre fire NC (Norges Cup)-seilere i optimist har trent jevnt og trutt hver tirsdag og torsdag samt flere helger gjennom hele sesongen. De har deltatt på NC i henholdsvis Horten, Stavanger, Moss og Bundefjorden. De mest ivrige har også seilt mesterskap i utlandet.

Optimistseilerne hevdet seg godt med mange flotte enkeltpasseringer; Sol Kopperud kvalifiserte seg for VM i Argentina. August Strøm, Aurora Helgesen og Kajsa Martinussen kvalifiserte seg for nordisk som gikk i Danmark.

Alle våre fire ILCA-seilere er i den absolutte Norgestoppen. Christoffer Sørлие ble Norgesmester i ILCA 7. Han seiler mye i utlandet og satser mot OL i 2028. Han har bitt seg fast topp 25 i verden, og det er stor stas når han svinger innom Andersenslippen. Han har også bidratt som trener med mange nyttige tips til de yngre som har gitt tydelige resultater.

Hanna Marie Tvete som har seilt ILCA 4 denne sesongen ble Norgesmester og overall vinner på rankingen. Hun deltok i VM i ILCA 4 i Portugal, ble beste norske med en 37 plass av totalt av 150 deltakere, nr 6 av jentene (U16) totalt.

Aksel Næshagen som seiler ILCA 6 ble Norgesmester i klassen og overall vinner på rankingen. Han kvalifiserte seg som eneste gutt fra Norge til Youth World Championship på Gardasjøen.



Aksel Næshagen deltok i Youth World Championship på Gardasjøen. Foto: Privat

Ulrik Strøm har representert Fredrikstad og Norge både i ILCA4 EM i Slovenia og ILCA6 Nordisk i Danmark.

August Strøm kapret Sølv i Feva NM arrangert av Oslo Seilforening samt at Morgen Helgesen seilte inn til Bronse i Finnjolle arrangert av Asker Seilforening.

Ungdomsligaen

Fredrikstad leverte godt i Ungdomsligaen stevne 2 i Lillehammer i helgen. De kvalifiserte til finaleseiling og sikret en imponerende 7. plass

Samlet sett endte Fredrikstad seilforening opp på en respektabel 11. plass etter begge stevnene.

Sommerskolen

Sommerskolen ble arrangert i uke 26. 45 fantastiske barn har hatt en strålende uke på Andersenslippen og skapt nye sommerminner. Vi har seilt mye optimist, Feva og en dag med kjølbåt. Vi har vært i Hankøundet, Mærrapanna og Søndre Missingen.

Badet, kjørt tube, fisket krabber, og fått nye vennskap. Frokost, varm lunsj hver dag, frukt og kos. Grand finale ala Petter Bjørge og barnas fiskesuppe var en flott avslutning på en magisk uke.

En stor takk til alle som har hjulpet til slik at denne uka har vært mulig å gjennomføre. En ekstra takk til Skolt pukk og masser for sponing med et bidrag på 30 000kr til Sommerskolen. Sommerskolen ble ledet av Hanne-Marie og Frode Jørstad.



Frode og Hanne-Marie har hatt stor suksess med jollegruppa.



Torleif Sørлие tar imot Fredrik- prisen på vegne av Christoffer Sørлие. Foto: Fredriksstad Blad.



Fra VM IOD. Foto: Ragnhild Engetsen



Friske forhold under NM i optimist.

Regatta

TUSEN TAKK TIL ALLE FRIVILLIG FOR INNSATSEN FOR FREDRIKSTAD SEILFORENING

Tusen takk for en meget god innsats. Vi høstet mange lovord fra seilerne. Det er et stort arbeid som nedlegges og alle er viktige brikker for at vi skal lykkes med slike arrangementer.

De alle størst regattaene var IOD VM med 20 båter og mer enn 100+ mannskap og Optimist NM med 102 båter.

Jeg setter stor pris på samarbeidet og synes dere er en meget fin gjeng.

Hilsen regattaansvarlige

IOD VM og NM på Hankø juli 2024

Fredrikstad Seilforening var arrangør av VM i IOD i juni. Arrangementet var preget av varierende forhold, og de 20 deltagende båtene var svært fornøyde med arrangementet. To norske lag deltok, Ivory laget med Tormod Lie tok 13 plass i et meget sterkt internasjonalt felt. I NM i IOD, som ble arrangert under Hankø Race Week gjorde Fredrikstad-seilerne rent bord. Steinar Basberg med mannskap stakk av med gullet med Tormod Lie og mannskap på 2. plass, og laget til Espen Eggen på bronseplass. Vi gratulerer!

Av andre regattaer nevnes:

IOD VM, 20 båter

NM Optimist, 102 båter

2,4m Norges Cup, 15 båter

Raymarine 2 Star, 25 båter

Hankø Race Week

Homlungen, 24 båter

Raymarine One Star, 38 båter

Winners-weekend IOD, 7 båter



ILCA-seilere i tre klasser, Hanna Tvete Ilca 4, Aksel Neshagen i ILCA 6 og Christoffer Sørli i ILCA 7



Starten på TwoStar 2024



Norgesmestere! Foto: Hanne-Marie Jørstad



Fra IOD-VM . Foto: Ragnhild Engebretsen



Φ
ROY NOR
3960

PLASTIMO

Φ
ROY NOR
4055



IOM. Foto: L.E. Larsen

I løpet av sesongen var det totalt 10 deltagere i Friendship Cup. Det var spenning til siste regatta om hvem som skulle gå av med sammenlagtseieren. Lars-Erik Larsen trakk det lengste strået denne gang. The Friendship Bell er en evigvarende premie.

RC seiling i Fredrikstad Seilforening har blitt en lang tradisjon med regattaer gjennom vinterhalvåret. I 2024 fortsatte vi samarbeidet med Norsk Modellseilforening. Vi arrangerte en ranking seilas med 18 deltagere for IOM seilasen. Foreløpig er det 2 av våre medlemmer som også seiler IOM. Vi håper at deltagelsen i Midi B klassen vil øke igjen.

Det er en utfordring at mange ser på Radioseiling med

litt negative øyne, av mange oppfattes det ikke som fullverdige regattaseiling. Vi som holder på med dette vet jo at det er det, og at seil og båttrim er like viktig her som med fullskala båter.

Utover våren vil vi legge opp til treningsdager hvor de som ønsker kan komme og prøve, vi har en klubb båt som kan lånes for å prøve seg. Det er mange båter som ikke er i bruk og her skal vi prøve å motivere eierne til å komme i gang igjen.

Fredrikstad 13/1 - 2025

Lars-Erik Larsen
Leder RC seilergruppa F

Økonomi - noter til regnskapet

FS hadde 260 medlemmer ved starten av 2024. Det er en liten nedgang (7) fra ett år tilbake. Fordelingen var slik:

• Yngre medlem (t.o.m året man blir 25 år):	22
• Hovedmedlem	218
• Husstandsmedlem	7
• Æresmedlem	6
• Styremedlem	7

Resultatet for driften av FS for 2024 er et underskudd kr 62.056 mot budsjettert overskudd kr 18.617. Dette

dekkes inn av FS egenkapital. Inntekter og utgifter var vesentlig høyere i 2024 enn i 2023. Dette skyldes først og fremst den store omsetningen i forbindelse med IOD-VM.

Det signifikante underskuddet skyldes først og fremst utført betaling av Robot-bøyer som ikke ble levert da leverandøren slo seg konkurs kort tid etter FS's betaling. Se note lengere ned.

Til tross for lavere inntekter fra sponsorer/ støtteordninger enn budsjettert, holdt vi rimelig kontroll på underskuddet da det var en noen budsjetterte tiltak som ikke ble gjennomført i 2024. Gjennomførte tiltak inkluderte blant annet sliping av gulvet i

Klubbhuset. Ikke gjennomførte tiltak inkluderte noen oppgarderinger på brygga (strømtilførsel og utriggere) og fast dekke på jolleområdet som blir tatt med igjen for 2025 og oppgradering P-plasser.

Regattaaktiviteten var stor som planlagt i 2024 bortsett fra Bedriftsseilasen som ikke lot seg gjennomføre. Sommerskolen gikk over 1 uke denne gangen med totalt 40 deltagere. Optimist-NM bidro med kr 52.512 i overskudd og Sommerskolen med kr 79.913. De andre regattaarrangementene går totalt sett med litt overskudd.

FS støttet deltagelse i 2 Ungdomsliga stevner arrangert av NSF. FS inngikk avtale med Christoffer Sørli om trener-tjenester for Laser-seilere og FS kompenserte med støtte til hans satsing og VM Laser 2024 med ytterligere kr 33.503. Avtalen var på totalt kr. 80.000 utbetalt i 2023 og 2024.

FS kjøpte inn hjertestarter fra Røde Kors Førstehjelp for kr 6.963 og monterte den på Klubbhuset.

De grove trekkene angir at:

- Overskudd kommer i stor grad fra Hovedforening, Brygge, Kran og Regatta og Seilskole-arrangement.
- Netto utgifter ligger i Klubbhus, Båter og Barn & Ungdom. Merk at Barn & Ungdom med sine 2 store arrangementer (Opti-NM og Sommerskolen) skaffet FS vesentlige inntekter.

Tilskudd fra NIF (lokale aktivitetsmidler, ustyrmidler), Norsk Tipping, Østfold Fylke, Fredrikstad Kommune og FRID var kr 220.352. Skolt Holding sponset Optimist-NM med kr 25.000.

Den nye pælebrygga ble bygget med fullfinansiering av Fredrikstad Kommune med kr 150.000. En del av arbeidet har tilknytning til FS-brygga og det påløp en kostnad til FS kr 27.000 inkludert kranbil.

FS fikk ikke solgt 2 gamle RIB'er som planlagt og budsjettert for 2024.

Inntektene fra utleie FS båtplasser via Mooringo og VIPPS gav en inntekt på omlag kr 30.000. Det er viktig at alle som har tildelt plass ved brygga melder den ledig i Mooringo slik at FS kan øke inntektene på disse plassene.

Robot-bøyer – Smartmark GmbH konkurs:

- FS Årsmøte 2024 vedtok innkjøp av 6 robot-bøyer til en total pris kr 1.000.000. Det ble da budsjettert med kr 200.000 i avskrivninger i 2024.
- FS Styret fikk formelt tilbud og vedtok i styremøtet i

April å gjøre avtale med Smartmark GmbH og kjøpe inn 3x Smartmark til 32.400 EURO (kr 377.987).

- FS styret hadde tett dialog med en representant for Smartmark og mottok faktura og betalte for bøylene i 2 avdrag. Siste avdrag (60%) ble betalt med basis i at bøylene stod klar til levering og skulle sendes når siste faktura var betalt. FS betalte begge fakturaene som avtalt.

- Smartmark GmbH slo seg konkurs 2.7.2024 – dvs 1 mnd etter betaling av siste faktura – og informerte FS om at bøylene ikke kunne leveres. Smartmark informerte om at leverandør av skrogene i Slovenia krevde høyere betaling for sin leveranse til Smartmark. Det aksepterte ikke Smartmark og bøylene skal da ha blitt demontert.

- FS styret meldte inn krav til Bobestyre i Hamburg og kravet er registrert. FS har enda ikke motatt tilbakemelding fra Bobestyre om det er noe midler i boet som kan kompensere for FS tap. Det kan ta tid før det blir en konklusjon.

- FS leverte i tillegg en anmeldelse til politiet for det vi mener er svindel. Det er basert på at Smartmark slo seg konkurs kort tid etter at de krevde betaling fra FS. Dersom Smartmarks 2 eiere blir tiltalt og dømt for svindel, vil de bli personlig ansvarlig for å dekke FS tap. En slik sak vil ta lang tid.

Basert på dette har Styret ført oppgjøret gitt til Smartmark for bøyer som ikke ble levert som tap i FS regnskap for 2024. Det er nok svært liten sjanse for at FS vil motta noen kompensasjon for tapet i fremtiden.

Kontonr	Kontonavn	Resultat 2024	Budsjett '24	Avvik (kr)	Avvik (%)	Resultat 2023
3000	Salgsinntekt	529 028	636 000	- 106 972	-17	- 145 036
3010	Startkontigent	759 163	787 050	- 27 887	-4	- 539 249
3020	Medlemskontigent	271 922	280 850	- 8 928	-3	- 274 965
3030	Kran sesongkort og enkeltløft	40 716	61 500	- 20 784	-34	- 41 717
3060	Båtopplag på Slippen	8 891	34 400	- 25 509	-74	- 16 751
3100	Salgsinntekt, avgiftsfri		100 000	- 100 000	-100	- 11 500
3200	Tilskudd NIF/Norsk Tipping	170 353	274 667	- 104 314	-38	- 119 844
3400	Skattefrie offentlige tilskudd	50 000	200 000	- 150 000	-75	
3600	Bryggeleie	306 004	353 250	- 47 246	-13	- 327 582
3620	Annen leieinntekt	73 558	68 000	5 558	8	- 60 969
3900	Sponsor / Annen driftsrelatert inntekt	111 245	350 000	- 238 755	-68	- 58 180
3999	Momsrefusjon	103 873	95 000	8 873	9	- 103 251
	Sum inntekter	2 424 753	3 240 717	- 815 964		- 1 699 044
4000	Innkjøp Pokaler/Premier	17 156	31 500	- 14 344	-46	58 790
4010	Innkjøp Arr./Regatta	69 123	132 000	- 62 877	-48	157 344
4020	Innkjøp div. Bam/Ungdom	39 340	11 000	28 340	258	10 659
4100	Innkjøp varer under tilvirkning				0	
4500	Fremmedytelse og underentreprise	716 591	737 250	- 20 659	-3	161 849
4520	Under-entreprenører oppgavepliktige	232 339	240 000	- 7 661	-3	238 225
	Sum vare/materialekostnad	1 074 549	1 151 750	- 77 201		626 867
	Dekningsbidrag	1 350 204	2 088 967	- 738 763		- 1 072 177
5000	Lønn til ansatte	78 764	60 000	18 764	31	75 605
	Sum personalkostnader	78 764	60 000	18 764		75 605
6017	Avskrivning på inventar	157 438	380 000	- 222 562	-59	196 797
	Sum avskrivninger	157 438	380 000	- 222 562		196 797
	Sum frakt/transport ved salg	-	-	-	-	
	Sum kostnader ved produksjon	-	-	-	-	
6320	Renovasjon, vann, avløp o.l.	35 261	34 000	1 261	4	33 155
6340	Lys, varme	41 966	70 000	- 28 034	-40	52 520
6360	Renhold	35 250	70 000	- 34 750	-50	46 250
	Sum kostnader lokaler	112 477	174 000	- 61 523		131 925
6400	Leie maskiner				-	-
6490	Annen leiekostnad		10 000	- 10 000	-	-
	Sum leiekostnader maskiner/inventar	-	10 000	- 10 000		-
6530	Driftskostnad	338	36 000	- 35 662	-99	6 452
6540	Inventar	13 600	105 000	- 91 400	-87	28 964
6550	Driftsmateriale	33 040	110 000	- 76 960	-70	32 770
	Sum kostnadsført verktøy/inventar mv	46 978	251 000	- 204 022		68 186
6600	Reperasjon og vedlikehold bygninger	108 150	120 000	- 11 850	-10	147 122
6620	Reperasjon og vedlikehold utstyr	107 369	96 000	11 369	12	84 053
6690	Reperasjon og vedlikehold annet	68 974	375 000	- 306 026	-	
	Sum reparasjon og vedlikehold	284 493	591 000	- 306 507		231 175
6705	Honorar regnskap	11 475	20 000	- 8 525	-43	11 692
6790	Annen fremmed tjeneste				-	
	Sum fremmedtjenester	11 475	20 000	- 8 525		11 692
6800	Kontorrekvisita		10 000	- 10 000	-100	
6810	Data/EDB kostnad	16 290	17 500	- 1 210	-7	19 283
6840	Aviser, tidsskrifter, bøker o.l		57 750	- 57 750	-100	36 105
6860	Møte, kurs, oppdatering o.l	11 870	25 000	- 13 130	-53	16 693
	Sum kontorkostnader	28 160	110 250	- 82 090		72 081
6900	Telefon/Internett	14 423	14 200	223	2	13 863
	Sum telefon porto mv	14 423	14 200	223		13 863
7000	Drivstoff båt	50 452	64 000	- 13 548	-21	44 186
7140	Reisekostnad					
7340	Sponsing	48 503	155 000	- 106 497	-69	65 128
7410	Kontingent, ikke fradragsberettiget	108 284	114 400	- 6 116	-5	67 375
7420	Gave, fradragsberettiget		20 000	- 20 000	-100	2 200
7500	Forsikringspremie	100 737	104 500	- 3 763	-4	100 535
7740	Øreavrundning	- 11		11		
7770	Bank og kortgebyr	1 554	2 000	- 446	-22	2 018
7830	Konstaterte tap på fordringer	377 987		377 987		
	Sum andre driftskostnader	687 506	459 900	227 606		281 442
	Sum driftskostnader	1 342 950	2 070 350	- 648 636		1 007 160
	Driftresultat	71 510	- 18 617	90 127		10 587
8040	Renteinntekt, skattefri					
8050	Annen renteinntekt	9 454		9 454		6 253
	Sum finansposter	9 454	-	9 454		6 253
	Sum betalbar skatt og EO poster	-	-	-	-	-
	Finansposter	-	-	-	-	-
	Periodens resultat før disponeringer	62 056	- 18 617	99 581		4 334
	Sum disponeringer	-	-	-	-	-
	Periodens resultat (neg. er overskudd)	62 056	- 18 617	99 581		4 334

Rapport: Balanserapport**Firma:** FREDRIKSTAD SEILFORENING*Fra dato:*

01.01.2024

Til dato:

31.12.2024

Kontonr	Kontonavn	IB	Totalt	UB
	Sum immaterielle eiendeler o.l.	-	-	-
1120	Bryggeanlegg	23 196	-	23 196
	Sum tomter, bygninger og annen fast eiendom	23 196	-	23 196
1250	Båter og utstyr	787 190	- 157 438	629 752
	Sum transportmidler, inventar og maskiner o.l.	787 190	- 157 438	629 752
	Sum finansielle anleggsmidler	-	-	-
	Sum anleggsmidler	810 386	- 157 438	652 948
1400	Lager premier	20 000	-	20 000
	Sum varelager og forskudd til leverandører	20 000	-	20 000
	Sum kortsiktige fordringer	-	-	-
	Sum merverdiavgift, opptjente offentlige tilskudd o.l.	-	-	-
	Sum forskuddsbetalt kostnad, påløpt inntekt o.l.	-	-	-
	Sum kortsiktige finansinvesteringer	-	-	-
1920	Bank 1080.19.05442	671 989	86 202	758 192
1921	Bank 1080.19.05485 Fond	262 633	9 180	271 813
1950	Bankinnskuddfor skattetrekk	2	-	2
	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	934 624	95 382	1 030 007
	Sum omløpsmidler	954 624	95 382	1 050 007
	Sum eiendeler	1 765 011	- 62 056	1 702 955
	Sum innskutt egenkapital	-	-	-
2050	Annen egenkapital	- 1 491 814	- -	1 491 814
2056	Bryggefond	- 250 000	- -	250 000
	Sum opptjent egenkapital	- 1 741 814	- -	1 741 814
	Overført fra resultat	-	62 056	62 055
	Sum egenkapital	- 1 741 815	62 056 -	1 679 759
	Sum avsetning til forpliktelser	-	-	-
2290	Bryggeinnskudd	- 23 196	- -	23 196
	Sum annen langsiktig gjeld	- 23 196	- -	23 196
	Sum langsiktig gjeld	- 23 196	- -	23 196
	Sum konvertible lån, sertifikatlån og gjeld til kred.insit.	-	-	-
	Sum leverandørgjeld	-	-	-
	Sum betalbar skatt	-	-	-
	Sum skattetrekk og andre trekk	-	-	-
	Sum skyldige offentlige avgifter	-	-	-
	Sum utbytte	-	-	-
	Sum annen kortsiktig gjeld	-	-	-
	Sum kortsiktig gjeld	-	-	-
	Sum gjeld	- 23 196	- -	23 196
	Sum egenkapital og gjeld	- 1 765 011	62 056 -	1 702 955

Budsjettforslag for 2025

Foreslått budsjett for 2025 vil gi et overskudd på kr 45.318 og er i grove trekk med følgende hovedpunkter:

- Medlemskontingenter for 2024 økes med kr 50 for Hovedmedlem til kr 1.250.
- Mange regatta-arrangement som gir god inntekt. Dugnadsinnsatsen til de som arrangerer er veldig viktig og de skal ha honnør! Og en dugnads-fest!
- Bedriftsseilasen er budsjettert med overskudd tilsvarende tidligere år. MEN, Styret ønsker å øke muligheten til et større arrangement med større overskudd til FS. Tiltaket er at alle FS medlemmer med båt som kan gjennomføre seilas med Gunderstart oppfordres til å melde seg tilgjengelig for å ta med representanter fra bedrifter som er interessert. Deltageravgiften blir da høyere enn før og inkluderer festmiddag. Skipper deltar og får festmiddag uten avgift. Styret etablerer en arrangements-komite som starter med å kontakte FS skippere og bedrifter.
- Kr 75.000 til Brygge dykkerinspeksjon, forefallende vedlikehold og eventuelt etter arkitekt etterarbeid ifm Jolleområdet
- Kr 50.000 til Brygge vedlikehold/oppgradering strømtilførsel inkludert stor dugnadsinnsats.
- Kr 75.000 til Brygge vedlikehold utriggere (ex moringer) kr 75.000.
- Kr 50.000 til Jollebrygge moringer.
- FS ønsker fast dekke på Jolle-området innenfor Riksantikvarens godkjenning og med basis i arkitektens råd. En gruppe i FS sjekker mulighetene. Budsjettet inneholder en kostnad kr 200.000 og en stønad kr 150.000 som må ansøkes på nytt.
- Oppgradering av P-plass på Slippen er lagt inn og det er god sjanse for statlig bidrag til å dekke denne kostnaden med utbetaling i 2025. Budsjettet antar fullfinansiering basert på offentlig støtte.

- Kr 65.000 til Kællen for sikring av vinsj og forbedret stabilitet. Som et alternativ har Styret søkt Sparebankstiftelsen om kr 500.000 til innkjøp av ny Regattaarrangements-båt. Styret ber Årsmøtet godkjenne innkjøp av ny båt fremfor å oppgardere Kællen dersom tildelt støtte dekker minst halvparten av kjøpesummen innenfor en innkjøpspris kr 500.000. En slik ramme vil redusere egenkapitalen noe men ha liten effekt på Årsresultatet dersom man også får solgt Kællen.

- Kr 15.000,- til merking av grunnen ved innseiling til Nordre Garnholmen (ny brygge anlagt av Norsk Seilспорт/SailLogic i 2022).

- Kr 100 000,- ved salg av Brig RIB og Zodiak.

- Kr 172.500 som dekker sponsor/treneravtale med Christoffer Sørlie og stønad til Ungdomsligaen, Seilsportligaen og yngre medlemmers deltagelse i mesterskap.

SE BUDSJETT PÅ SIDE 16-17

BUDSJETT FREDRIKSTAD SEILFORENING 2025

Konto Beskrivelse	BUDSJETT 2024 Sum FS frozen	Resultat 2024	BUDSJETT 2025 Sum FS	1 Hovedforening	2 Vinteropplag
	2024		2025	2025	2025
Inntekter					
Salgsinntekt	636 000	529 028	138 500	-	-
Startkontingent	787 050	759 163	630 350	-	-
Medlemskontingent	280 850	271 922	287 900	287 900	-
Sesongkort kran, kranleie	61 500	40 716	60 000	-	-
Båttopplag på Slippen	34 400	8 891	25 000	-	10 000
Salgsinntekter avg. fri	100 000		100 000	-	-
NIF/ Norsk Tipping	274 667	170 353	128 200	103 000	-
Skattefrie offentlige tilskudd	200 000	50 000	165 000	40 000	-
Bryggeleie, havneavgift	353 250	306 004	330 250	-	-
Annen leieinntekt	68 000	73 558	80 000	-	5 000
Sponsor / Annen driftsrelatert inntekt	350 000	111 245	250 000	-	-
Momsrefusjon	95 000	103 873	110 000	110 000	-
Sum inntekter	3 240 717	2 424 753	2 305 200	540 900	15 000
Utgifter					
Pokaler/premier	31 500	17 156	31 500	-	-
Innkjøp arrangement/regatta	132 000	69 123	120 000	10 000	-
Innkjøp div. Barn & Ungdom	11 000	39 340	18 000	-	-
Fremmedytelse og underentreprise	737 250	716 591	103 000	10 000	-
Underentreprenører, trener (ikke AS foret)	240 000	232 339	265 000	-	-
<i>Sum vare- og materialkostnad</i>	<i>1 151 750</i>	<i>1 074 549</i>	<i>537 500</i>	<i>20 000</i>	<i>-</i>
DEKNINGSBIDRAG	2 088 967	1 350 204	1 767 700	520 900	15 000
Lønn/Honorar	60 000	78 764	100 000	-	-
<i>Sum lønnskostnader</i>	<i>60 000</i>	<i>78 764</i>	<i>100 000</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
Renovasjon, vann, avløp, o.l.	34 000	35 261	43 000	43 000	-
Lys, varme, strøm	70 000	41 966	50 000	-	-
Kjøp av renholdstjenester	70 000	35 250	70 000	-	-
<i>Sum kostnader lokaler</i>	<i>174 000</i>	<i>112 477</i>	<i>163 000</i>	<i>43 000</i>	<i>-</i>
Leie maskiner, inventar m.v.	-		-	-	-
Annen leiekostnad	10 000		10 000	10 000	-
<i>Sum leiekostnader maskiner</i>	<i>10 000</i>		<i>10 000</i>	<i>10 000</i>	<i>-</i>
Avskrivinger inventar, utstyr, båter	380 000	157 438	125 950	-	-
Driftskostnad	36 000	338	1 000	-	-
Inventar, utstyr, verktøy	105 000	13 600	95 000	10 000	-
Driftsmateriale	110 000	33 040	85 000	-	-
<i>Sum driftsmateriale</i>	<i>631 000</i>	<i>204 416</i>	<i>306 950</i>	<i>10 000</i>	<i>-</i>
Rep., vedlikehold bygning	120 000	108 150	15 000	5 000	-
Rep., vedlikehold utstyr	96 000	107 369	85 000	-	-
Rep. og vedlikehold annet	375 000	68 974	475 000	-	-
<i>Sum rep. og vedlikehold</i>	<i>591 000</i>	<i>284 493</i>	<i>575 000</i>	<i>5 000</i>	<i>-</i>
Honorar regnskap	20 000	11 475	20 000	20 000	-
<i>Sum fremmedtjenester</i>	<i>20 000</i>	<i>11 475</i>	<i>20 000</i>	<i>20 000</i>	<i>-</i>
Kontorrekvisita	10 000		10 000	10 000	-
Data/EDB kostnad	17 500	16 290	17 500	17 500	-
Aviser, tidsskrifter, bøker	57 750		46 200	46 200	-
Møte, kurs, oppdateringer	25 000	11 870	25 000	20 000	-
<i>Sum kontorkostnader</i>	<i>110 250</i>	<i>28 160</i>	<i>98 700</i>	<i>93 700</i>	<i>-</i>
Telefon, nettleie, porto	14 200	14 423	15 400	15 400	-
<i>Sum telefon, porto</i>	<i>14 200</i>	<i>14 423</i>	<i>15 400</i>	<i>15 400</i>	<i>-</i>
Drivstoff båter (forening + privat)	64 000	50 452	56 500	-	-
Sponsing OG BUFFER	155 000	48 503	172 500	172 500	-
Kontingenter/avgifter	114 400	108 284	64 200	64 200	-
Gaver fradragsberettiget	20 000		20 000	20 000	-
Forsikringer	104 500	100 737	106 600	4 600	-
Øresavrunding	-	11	-	-	-
Bank- og kortgebyr	2 000	1 554	22 532	22 532	-
Konstaterte tap på fordr.	-	377 987	-	-	-
<i>Sum Aandre driftskostnader</i>	<i>459 900</i>	<i>687 506</i>	<i>442 332</i>	<i>283 832</i>	<i>-</i>
Sum DRIFTSKOSTNADER	2 010 350	1 342 950	1 631 382	480 932	-
Annen renteinntekt	-	-9 454	-9 000	-9 000	-
<i>Sum FINANS</i>	<i>-</i>	<i>-9 454</i>	<i>-9 000</i>	<i>-9 000</i>	<i>-</i>
Sum utgifter	3 222 100	2 486 809	2 259 882	491 932	-
Netto utgift (neg = overskudd)	-18 617	62 056	-45 318	-48 968	-15 000

BUDSJETT FREDRIKSTAD SEILFORENING 2025

3 Barn og ungdom ex. sommerskolen	4 Kran	5 Brygge	6 Bedriftsseilasen	7 TwoStar	8 Arrangementer	9 Hus	10 Båter	11 Tur og hav
2025	2025	2025	2025	2025	2025	2025	2025	2025
-	-	-	70 000	-	48 500	-	-	20 000
60 000	-	-	30 000	60 000	480 350	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	60 000	-	-	-	-	-	-	-
-	-	15 000	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	100 000	-
-	-	-	-	-	-	-	25 200	-
-	-	100 000	-	-	-	25 000	-	-
-	-	330 250	-	-	-	-	-	-
-	-	15 000	-	-	-	50 000	10 000	-
10 000	20 000	150 000	-	30 000	40 000	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
70 000	80 000	610 250	100 000	90 000	568 850	75 000	135 200	20 000
-	-	-	-	-	-	-	-	-
5 000	-	-	-	2 000	24 500	-	-	-
-	-	-	15 000	5 000	80 000	-	-	10 000
18 000	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	75 000	-	-	5 000	3 000	-	10 000
180 000	-	-	-	-	85 000	-	-	-
203 000	-	75 000	15 000	7 000	194 500	3 000	-	20 000
-133 000	80 000	535 250	85 000	83 000	374 350	72 000	135 200	-
30 000	-	-	-	-	70 000	-	-	-
30 000	-	-	-	-	70 000	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	50 000	-	-
-	-	-	-	-	-	70 000	-	-
-	-	-	-	-	-	120 000	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	125 950	-
-	-	-	-	-	1 000	-	-	-
-	-	5 000	5 000	-	-	10 000	65 000	-
-	-	-	-	-	65 000	20 000	-	-
-	-	5 000	5 000	-	66 000	30 000	190 950	-
-	-	-	-	-	-	10 000	-	-
-	10 000	20 000	-	-	-	5 000	50 000	-
-	-	475 000	-	-	-	-	-	-
-	10 000	495 000	-	-	-	15 000	50 000	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
5 000	-	-	-	-	-	-	-	-
5 000	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
15 000	-	-	1 000	500	40 000	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	37 000	65 000	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
15 000	-	-	1 000	500	40 000	37 000	65 000	-
20 000	10 000	500 000	6 000	500	106 000	202 000	305 950	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
253 000	10 000	575 000	21 000	7 500	370 500	205 000	305 950	20 000
183 000	-70 000	-35 250	-79 000	-82 500	-198 350	130 000	170 750	-



FREDRIKSTAD SEILFORENING
ÅRSBERETNING 2024